
 

 

Oddělení mezinárodních vztahů 
Česká zemědělská univerzita v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 - Suchdol 
 

LETNÍ ŠKOLY ČZU 2019 
Podmínky výběrového řízení  

 Být řádným studentem zapsaným v UIS  

 Studijní  výsledky průměr 1 – 2 

  AJ minimálně B 1  

 Mít dobrý zdravotní stav 

 Splňovat požadavky organizátorů LŠ 

 Schopnost předem zaplatit zpáteční letenku, zdravotní pojištění, a mít vlastní prostředky na 
případné výdaje za ubytování a stravu 

 Přednost bude dána studentům, kteří se doposud nezúčastnili LŠ 
  

Dokumenty, které je nutno donést na výběrové řízení 
 Kopie výpisu ze studia (ZS 2017-2018) 

 Vyplněná přihláška (lze stáhnout z webu, vyplnit údaje a poslat e-mailem koordinátorům 

vybrané letní školy) 

 Certifikát o jazykové zkoušce z angličtiny (B1, B2, IELTS, TOEFL) 

 Motivační dopis (půl stránky) 

  Pravidla zápisu LŠ jako předmět do UIS 
Pokud student žádá o stipendium na LŠ (viz. níže), má povinnost strávit v cílové destinaci 30 
dnů (dle dat na letence). Před výjezdem si student musí na studijním oddělení fakulty podat 
1. žádost o výjezd, po ukončení výjezdu si musí podat 2. žádost o zapsání a 3. žádost o uznání 
předmětu. Souhlas s žádostí podepisuje oddělení mezinárodních vztahů na rektorátu ČZU. 

V žádosti se zadává kód předmětu LŠ:  
BAKALÁŘI:  EHXB1Z Summer School Economy, Society and Nature Abroad  
MAGISTŘI:  EHXN1Z Summer School Economy, Society and Nature Abroad 
DOKTORANDI: DHXD1Z Summer School Economy, Society and Nature Abroad 

 
Stipendia  
Na jednorázové stipendium nemá student právní nárok a je uděleno pouze za předpokladu, 
že vybraný student je zapsán v UIS jako student,  před výjezdem na LŠ I po výjezdu na LŠ. 
 
ČZU přispívá vybraným studentům jednorázovým stipendiem, které odpovídá vzdálenosti a  
délce letní školy. Studenti žádají o stipendium na základě vyplněného “Závazné Prohlášení 
studenta”. Částka bude zaslána na účet uvedený v prohlášení studenta 
Stipendia pro studenty vyjíždějící mimo EU  - cca. 20 000 Kč 
Stipendia pro studenty v rámci EU – cca 10 000 

 
KOORDINÁTOŘI LŠ 2019 
Jaromír Němec nemecjaromir@rektorat.czu.cz  tel: 224 382 072 
Apolena Mlýnská mlynska@rektorat.czu.cz  

mailto:nemecjaromir@rektorat.czu.cz
mailto:mlynska@rektorat.czu.cz

